МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЫРМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Кунгурского муниципального района Пермского края»
(продавец)

ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

с. Бырма                                                                                                11.09.2018 г.

Комиссией в составе:

- Истомин Владимир Иванович - глава сельского поселения, председатель  комиссии;
- Павлова Наталья Григорьевна  -  специалист по имуществу и земле, секретарь комиссии
- Факкарова И.М. – ведущий специалист по экономике и финансам;
- Ширбанова А.Р. – главный специалист по бухгалтерскому учету;
- Черашева И.М. -  специалист по общим вопросам.

КОМИССИЯ РЕШИЛА: аукцион посредством публичного предложения открыто в ходе проведения торгов, назначенный на 13.09.2018 года по продаже муниципального имущества:

Здание клуба, назначение: нежилое, одноэтажное, общей площадью 172,3 кв.м., инв. № 2-7545, (лит. А), условный кадастровый номер:59-59-09/173/2008-015, без учета стоимости земельного участка, по адресу: Пермский край, Кунгурский район, д. Ключ, рыночная стоимость согласно отчета № 27/18 от 28.05.2018 года оценщика  С.Д. Порошиной, по состоянию на 25.05.2018 г. 30 000.00 (Тридцать тысяч  рублей 00 коп. с учетом НДС ) признать не состоявшимся ввиду отсутствия заявок.

 Председатель комиссии:                                                                  В.И. Истомин
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии:                                                                          Н.Г. Павлова
Члены комиссии:                                                                            И.М. Факкарова
                                                                                                         А.Р. Ширбанова
                                                                                                           И.М. Черашева